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Veřejná zakázka „Nákup diskového pole“ 
 
– dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů  
 
Vážený dodavateli, 
 
na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám na podlimitní veřejnou 
zakázku na dodávky „Nákup diskového pole " poskytuje zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem 
Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 ve smyslu ust. § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů, všem dodavatelům, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, tyto dodatečné informace včetně přesného znění dotazů dodavatele: 
 
 
Dotaz č. 1 

Kolik IOPS musi pole dosahovat v pripade splneni pozadovane kapacity 6TB  vyuzitelne 
kapacity (v pripade ze nezaplnime cele pole disky)? 
 
Odpověď: 

Dle našeho názoru je odpovědí na otázku následující formulace zadávací dokumentace: „Při 

charakteru provozu 70% random read / 30% random write diskových operací při plně obsazené 

diskové kapacitě pole musí diskové pole poskytovat výkon minimálně 20 000 IOPs s response 

time maximálně 1ms pro 8KB bloky.“ 

Míru zaplnění „pole“ „disky“ neřešíme, ale je nutné samozřejmě splnit i další požadavky zadání, 

zejména pak rozšiřitelnost kapacity. 
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Dotaz č. 2 

Znamena jednotka 6TB 6 terabyte? 
  

Odpověď: 

Ano. 

 

 

Dotaz č. 3 

Mate preference na velikosti jednotlivych disku? ( minimalni velikost ) 
 

Odpověď: 

Ne, necháme na dodavateli. Podle naší zkušenosti je lepší osadit pole větším počtem disků s 

menší kapacitou, protože dosahují větší výkonnosti (u točivých).   

 

 

Dotaz č. 4 

Musi byt vyuzitelna kapacita dosazena s RAID-5? 
 

Odpověď: 

Ano, viz bod 12, odrážka 1 zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 5 

Bude se vysledne dosazeni IOPS testovat na RAID-5 ? 
 

Odpověď: 

Ano, testy proběhnou v předprodukční fázi po konfiguraci cel kapacity pole do jedné RAID-5 

skupiny a jejího zaplnění náhodnými daty. 

____________________________________________________________________________ 

 
 

Ing. Petr Pavlinec 
Vedoucí odboru informatiky 
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